

# Ebeveynler için önemli bilgiler: Webuntis'in kapatılması

Sevgili ebeveynler,

Okul yılının ikinci yarısı 5 Şubat Pazartesi günü başladığında, Sdai dijital günlüğüne geçeceğiz. O tarihten itibaren Webuntis hizmetleri artık kullanılmayacak. Bunun sizin için büyük bir avantajı var: Her şey için sadece bir uygulamaya ihtiyacınız olacak. Aşağıda açıklanan her şeyi akıllı telefon olmadan da yapabilirsiniz. Bunu yapmak için Sdai'de oturum açın. Her zamanki gibi, okul ana sayfasında sağ üst köşede sizi doğrudan Sdai'ye götürecek ilgili bir simge gösterilecektir. Webuntis'in aksine, Sdai'nin mobil uygulaması ve tarayıcı görünümü görünüm ve işlevsellik açısından aynıdır.

Henüz kayıt olmadıysanız, lütfen aktivasyon kodunuzu kullanarak 5 Şubat'a kadar kayıt olun. Bunu nasıl yapacağınızı QR kodunun arkasındaki yardım sayfasından öğrenebilirsiniz.



Okulun ana sayfasında "Hizmet/Online zaman çizelgesi ve Sdai" bölümünde yardım sayfalarının tamamını bulabilirsiniz.

## 1. devamsızlık bildirimini / hastalık raporu

Gelecekte çocuğunuzun hasta veya devamsız olduğunu sadece Sdai üzerinden bildirmeniz gerekecek. Bu çok hızlı ve kolaydır. Online devamsızlık formu yakında ana sayfadan kaldırılacaktır. Bunun nedeni, şu anda söz konusu olan muazzam iş miktarını azaltmaktır. Sdai uygulamasını kullanın veya Sdai'de oturum açın.

SADECE istisnai durumlarda sabah arayın!

QR kodunun arkasında devamsızlıklarını bildirmek için Sdai yardım sayfasını bulacaksınız.



## 2. çevrimiçi zaman çizelgesi

5 Şubat 2024 tarihinden itibaren, çevrimiçi zaman çizelgesini ve Sdai'deki yedek zaman çizelgesini her zaman güncel olacak şekilde senkronize edeceğiz. Webuntis hizmeti okul yılının ikinci yarısında sona erecektir.

## 3 Tarihler ve sınıf testleri

İlgili tüm okul tarihlerini Sdai takviminde bulabilirsiniz. Buna sol üstteki "Dersler" ve ardından "Takvim" aracılığıyla erişebilirsiniz.

Ne yazık ki, sınıf test tarihleri artık zaman çizelgesinde gösterilmemektedir.

Sınıf testlerinin otomatik olarak gösterilmesi öğretmenler, veliler ve öğrenciler için her zaman kullanışlı ve pratik olmuştur. Ancak, bu hizmet okul yönetimi için o kadar zaman alıcı ve sorunlu ki, şimdilik buna son veriyoruz. Öğrenciler yılın ikinci yarısında randevularını yine kendileri not etmek zorunda kalacaklar. Sorun çevrimiçi platformlarda değil, zaman çizelgesi yazılımının kendisinde olduğu için henüz bir alternatif mevcut değil. Ancak öğretmenler randevuları takvimde yayınlayabilirler.

## Sdúi kullánımına ilişkin diđer önemli bilgiler

### Ebeveynler için aktivasyon kodları ve erişim

Her öğrenci için ebeveynlere yönelik bir aktivasyon kodu oluşturulmuş ve okul yılının başında dağıtılmıştır. Kod, otomatik olarak çocuđa bağlanan Sdúi'ye bir ebeveyn erişimi oluşturmak için kullanılabilir. Ek bir ebeveyn hesabına ihtiyacınız varsa, bunu kendiniz oluşturabilirsiniz. Bunun nasıl yapılacağına ilişkin talimatları ana sayfada "Hizmet" altında veya QR kodunun arkasında bulabilirsiniz.



Ebeveyn hesabınız, çocuk Scholl-Gymnasium'da öğrenci olduđu sürece geçerli kalır.

Kullanıcı adı olarak bir e-posta adresi seçmelisiniz. Bu, şifrenizi kaybetmeniz durumunda sıfırlamanıza olanak sağlayacaktır. Alternatif olarak, profilinize bir e-posta adresi girebilirsiniz.

### Öğrenci erişimi ve veli erişimi

Ebeveyn erişiminiz size ilgili tüm bilgileri sağlar. Sadece ebeveyn erişiminiz devamsızlıkları bildirmenize izin verir ve ebeveynler ayrıca özel takvim girişleri, haberler ve sohbetler alır.

Çocuđunuzun erişimini KULLANMAYIN! Herhangi bir ek bilgi almayacaksınız!

Çocuđunuzun da kullanıcı adı olarak bir e-posta adresi kullandığından veya profilinde bir e-posta adresinin kayıtlı olduğundan emin olun! Çocuđunuzu burada destekleyin, daha küçük çocuklar için bir ebeveyn e-posta adresi de girebilirsiniz.

NOT: Erişim verileri önemlidir ve son yıllardaki deneyimler, çok sayıda öğrencinin ve maalesef ebeveynlerin de verileri dikkatli bir şekilde kullanmadığını göstermiştir. Örneğin, bir şifre deposu kullanın ve bir e-posta adresi girdiğinizden emin olun

### Herkes Sdúi kullanmalı

Sdúi'yi kullanmanızı istiyoruz! Veli bilgilerini ve randevuları doğrudan hesabınıza alacaksınız. Kağıt formundaki bilgileri kademeli olarak azaltacağız ve gelecekte tüm bilgileri Sdúi aracılığıyla göndereceğiz. Veli temsilcileriyle iletişim kurmak ve velilerden bilgi almak için Sdúi'yi kullanın. Bunların hepsi mümkün.



Bu nedenle hepimizden Sdúi'yi kullanmanızı rica ediyoruz. Bu hizmet veri koruma uyumlu ve güvenlidir (QR kodunun arkasındaki gizlilik politikası).

Tüm Scholl ailelerinin Sdúi'yi kullanabilmesi için, bu mektubu ana sayfada çeşitli dillerde kullanıma sunduk

"Servis/Online zaman çizelgesi ve Sdúi".

Umarız bu hizmeti kullanmaktan keyif alırsınız!

Okul yönetiminiz

(automatisch übersetzt mit DeepL)

\_\_\_\_\_ Lütfen ayırın ve sınıf öğretmenine teslim edin \_\_\_\_\_

Çocuđun adı: \_\_\_\_\_ Klasse: \_\_\_\_\_

Sdúi ve devamsızlık bildirim hakkındaki bilgileri okudum!

Tarih

Ebeveynin imzası